

Pokaz liste wszystkich dostępnych profili.

Profil zawiera rejestr wszystkich konfiguracji monitora nView dla łatwej konfiguracji oprogramowania. Możesz załadować profil po wybraniu go z listy.

Za pomocą Menedżera pulpitów nView administrator może zapisać wszystkie ustawienia ekranów profilu i kontynuować dodawanie nowych profili do użytku firmy, zespołu lub pojedynczego użytkownika. Tylko administratorzy mogą tworzyć, zachowywać lub usuwać profile.

Uwaga: Menedżer pulpitów nView zawiera wiele profili typowych dla różnych branż.

Kliknij, aby załadować wybrany profil do Menedżera pulpitu nView. Po załadowaniu profilu wszystkie aktualne ustawienia Menedżera pulpitu zostaną zastąpione przez ustawienia z załadowanego profilu.

Kliknij, aby uruchomić kreatora instalacji Menedżera pulpitu nView NVIDIA.

Kreator pomaga ustawić najbardziej typowe właściwości ekranu stosowane przez Menedżera pulpitu nView, w tym zarządzanie oknami, zarządzanie pulpitem i efekty „przezroczystości”. Za pomocą tego kreatora można włączyć lub wyłączyć automatyczne uruchamianie Menedżera pulpitu nView po załadowaniu Windows.

Kliknij, aby stworzyć i dodać nowy profil zawierający wszystkie aktualne ustawienia Menedżera pulpitów nView. Po zapisaniu można ten profil w dowolnej chwili ponownie załadować.

Kliknij, aby zapisać aktualne ustawienia Menedzera pulpitów do wybranego profilu. Po zapisaniu można ten profil w dowolnej chwili ponownie załadować.

Kliknij, aby usunac wybrany profil.

Pozwól aby wszystkie okna rozposcierały się na więcej niż jeden ekran.

Jezeli ta opcja jest wylaczona, okna nie beda sie rozszerzac.Pozwól aby okna pochodne w aplikacji rozposcierały się na więcej niż jeden ekran.

Jezeli ta opcja nie jest zaznaczona, okna pochodne nie beda sie rozposcierac na więcej niż jeden ekran nawet jezeli okno macierzyste ma te wlasnosc.

Uwaga: Aby uzyskac dostep do tej opcji trzeba najpierw włączyc opcje „włącz laczenie okien na więcej niż jeden ekran”.

Dodaje przycisk maksymalizacji okien Menedzera pulpitów nView na pasku tytułowym we wszystkich oknach aplikacji.
Za pomocą tego przycisku można przełączać pomiędzy zmaksymalizowanymi a przywróconymi stanami w konfiguracjach wieloekranowych.

Ta opcja pozwala określić miejsce pól dialogowych.

- § Przycisk Pokaz pola dialogowe na monitorze n (gdzie n jest liczbą) przenosi pola dialogowe na wskazany monitor.
- § Przycisk Pokaz pola dialogowe pod kursorem przenosi pola dialogowe na monitor, na którym znajduje się kursor.
- § Przycisk pokaz pola dialogowe na monitorze aplikacji przenosi pola dialogowe na monitor macierzystej aplikacji.

Wyswietla pola dialogowe na wskazanym ekranie.

Przenosi pola dialogowe na ekran, na którym znajduje się kursor.

Wyswietla pola dialogowe na ekranie macierzystym aplikacji.

Kliknij strzałki, aby wybrać ekran, na którym mają się pojawiać pola dialogowe.

Dodaje opcje **Opcje nView ...** do systemu menu aplikacji.

1. Aby uzyskac dostep do systemu menu, kliknij prawym przyciskiem myszy pasek tytułowy okna aplikacji
2. Następnie kliknij **Opcje nView...**, aby uzyskac dostep do funkcji Menedzera nView odnoszacych sie do konkretnej aplikacji.

Przyspiesza funkcje Otwórz, Zmaksymalizuj i przywróć okno.

Włącza przezroczystość okna podczas przeciągania go. Okna stają się przezroczyste, gdy przytrzymuje się przycisk myszy w polu tytułowym okna, aby szybko zobaczyć, co jest pod spodem. Po puszczeniu przycisku myszy okno staje się nieprzezroczyste.

Ustawia stopień przezroczystości przenoszonego okna. Im wyższy procent, tym bardziej przezroczyste staje się okno podczas przenoszenia.

Za pomocą kółka myszy zmieniaj poziomy powiększenia gdy aktywne jest okno powiększone.

Zmieniaj poziomy powiększenia w oknie powiększenia za pomocą kółka myszy, przytrzymując przycisk Shift.

Uwaga: Jeżeli zaznaczona została także opcja „Ctrl”, musisz przytrzymać jednocześnie klawisze Ctrl i Shift, aby zmieniać poziomy powiększenia za pomocą kółka myszy. Zmieniaj poziomy powiększenia w oknie powiększenia za pomocą kółka myszy, przytrzymując przycisk Ctrl.

Uwaga: Jeżeli zaznaczona została również opcja „Shift”, musisz przytrzymać jednocześnie klawisze Ctrl i Shift, aby zmieniać poziomy powiększenia za pomocą kółka myszy. Po uruchomieniu okna powiększenia stwarza okno powiększenia z efektem lupy. Okno powiększenia z efektem lupy zawiera w środku biały kwadrat.

- Regulacja poziomu powiększenia zmienia wielkość białego kwadratu.
- Przeciagnij okno powiększenia ponad obszarem ekranu, który chcesz powiększyć, aby przezroczysty biały kwadrat objął obszar powiększany, a następnie zwolnij przycisk myszy. Część ekranu wewnątrz białego przezroczystego kwadratu zostanie powiększona, wypełniając całe okno powiększenia.

Stwarza okno powiększenia, w którym wyświetlony jest obszar powiększony wokół kursora myszy.

Kliknij, aby włączyć lub wyłączyć okno, w którym wyświetlany jest powiększony obszar ekranu.

Wymienia czynności, które można wykonać po naciśnięciu klawisza lub kombinacji klawiszy. Po kliknięciu wewnątrz tego pola tekstowego pojawiają się odpowiedniki klawiszy naciskanych na klawiaturze.

1. Wybierz klawisz lub kombinację klawiszy, których chcesz używać, aby wykonywać wybraną czynność, która pojawia się w polu dialogowym **Czynność**.
2. Następnie kliknij **OK**.

Kliknij, aby dodać wybraną czynność i odpowiadającą mu kombinację klawiszy skrótów do listy czynnych klawiszy aktywujących. Po dodaniu klawisza aktywującego jest on aktywny i można z niego korzystać.

Kliknij, aby usunąć wybrany klawisz aktywujący z listy aktywnych klawiszy aktywujących. Po usunięciu klawisza aktywującego nie jest on już aktywny i nie można z niego korzystać.

Kliknij, aby usunąć wszystkie klawisze aktywujące z listy aktywnych klawiszy aktywujących. Po usunięciu klawiszy aktywujących przestają one być aktywne i nie można z nich korzystać. Pokaż listę klawiszy aktywujących przypisanych do czynności i aktualnie aktywnych.

Pokaz liste wszystkich aktualnie dostępnych pulpitów.

Po wybraniu pulpitu z listy można pulpity uaktywnić, zmieniać nazwę, usuwać lub przełączać pomiędzy pulpitami.

§ Aby dodać do listy nowy pulpit, kliknij przycisk **Dodaj**.

§ Aby przełączać pomiędzy pulpitami, kliknij podwójnie pulpit na liście.

Kliknij, aby dodać nowy pulpit.

1. Na zadanie wpisz nazwę pulpitu w polu **Nazwa pulpitu**.
2. Kliknij **Zastosuj** i **OK**. Pulpit został utworzony i pojawił się na liście pulpitu.

Kliknij, aby zmienić nazwę wybranego pulpitu. Edytuj nazwę w polu **Nazwa pulpitu** i kliknij **OK**.

Kliknij, aby usunąć pulpit.

Uwaga: Pulpit zostanie usunięty z listy. Aplikacje z usuniętego pulpitu zostaną przeniesione na pulpit standardowy.

Dodaje ikone do paska zadan Windows, która pozwoli otwierac panele kontrolne Menedzera pulpitów nView, przelaczac pomiedzy pulpitami i zmieniać typowe ustawienia ekranu.

Pozwala zobaczyc pulpity w drzewie folderów Eksploratora Windows. Za pomocą drzewa folderów Eksploratora Windows można

§ zmieniać nazwy, usuwać lub dodawać pulpity.

§ przełączać pomiędzy pulpitemi i przeciągać aplikacje z jednego pulpitu na inny.

Otwiera mały pasek narzędziowy, który pozwala szybko przełączać pomiędzy pulpitemi. Aby używać tego narzędzia, trzeba włączyć opcję „Pokaż pulpity w drzewie folderów Eksploratora”.

Wpisz unikalna nazwe tworzonego profilu.

Wpisz unikalna nazwe tworzonego pulpitu.

Wyswietla liste pulpitów lub ekranów (monitorów), które aktualnie sa dostępne do użytku za pomocą wybranego klawisza aktywującego.

Wprowadz nazwe aplikacji, która chcesz uruchomic i sciezke dostepu do niej. Mozesz kliknac **Przeładaj**, aby znalezc aplikacje.

Gdy to pole jest *zaznaczone*, system przejdzie do wybranego profilu, gdy zadokujesz system.

Gdy ta opcja jest *niezaznaczona*, w profilu nie zachodzi żadna zmiana. Na przykład, jeżeli wybierzesz **Mój zadokowany profil** i zaznaczone będzie pole **zadokowanego profilu**, system przestawi się na twój zmodyfikowany zadokowany profil, gdy będzie zadokowany.

Gdy to pole jest , twój system przejdzie do wybranego profilu, gdy system nie będzie zadokowany.

Gdy ta opcja jest *niezaznaczona*, w profilu nie zachodzi żadna zmiana. Np. jeżeli opcja została zaznaczona **Mój niezadokowany profil** lub **Niezadokowany profil**, niezadokowany system przestawi się na profil niezadokowany.

Gdy to pole jest *zaznaczone*, twój system przestawi się na wybrany profil, gdy system wejdzie w tryb **Pisz**.

Gdy ta opcja jest *niezaznaczona*, w profilu nie zachodzi żadna zmiana. Na przykład, gdy wybierzesz **Mój zapisany profil** i pole zapisz profil będzie zaznaczone, system wprowadzi twój zmodyfikowany zapisany profil, gdy zmienisz tryb na **Pisz**.

Wybierz **standardowy profil**, aby użyć standardowych ustawień fabrycznych. Wybierz **zmodyfikowany profil**, aby użyć własnej konfiguracji osobistej.

Uwaga: Aby po zadokowaniu móc skorzystać z dostosowanych przez siebie ustawień, musisz najpierw stworzyć odpowiedni profil zadokowany.

Wybierz **standardowy profil**, aby użyć standardowych ustawień fabrycznych.

Wybierz **zmodyfikowany profil**, aby użyć własnej konfiguracji osobistej.

Uwaga: Aby móc skorzystać z dostosowanych przez siebie ustawień w stanie niezadokowanym, musisz najpierw stworzyć odpowiedni profil niezadokowany.

Wybierz **standardowy profil**, aby użyć standardowych ustawień fabrycznych.

Wybierz **zmodyfikowany profil**, aby użyć własnej konfiguracji osobistej.

Uwaga: Aby móc skorzystać z dostosowanych ustawień w trybie **zapisu**, musisz najpierw stworzyć odpowiedni profil Zapisu.

Kliknij te opcje, aby stworzyc dostosowany profil.

1. Ustal swoje ustawienia monitora, zasilania i aplikacji tak jak chcesz, aby ukazywały sie przy kazdym wejsciu do tego profilu.
2. Po wypelnieniu wszystkich ustawien kliknij te opcje ponownie, aby zapisac swój dostosowany profil.

Laduje lub wyladowuje z pamieci Menedzera pulpitów nView. Takze steruje, czy menedzer pulpitów nView wlacza sie lub nie wlacza sie automatycznie.

Pokazuje lub chowa zaawansowane ustawienia Menedzera pulpitów nView (w postaci dodatkowych kart) dla wielu pulpitów, zarządzania aplikacjami i funkcji interfejsu użytkownika.

Kliknij, aby uzyskać dostęp do panelu ustawień Właściwości ekranu Windows, gdzie można włączać lub wyłączać (dostawiać lub odstawiać) podłączone ekrany.

Reguluje czy informacje trybu monitora (rozdzielczosc, ustawienie monitorów, itp.) sa zachowane i przywracane w profilach.

Ustala czy pasek zadań jest ograniczony do jednego monitora czy rozciągnięty na wiele monitorów.

Aktywuje okna pod kursorem i przenosi na początek szeregu okien.

Sprawia, że menu rozwijalne są przezroczyste, gdy okno główne jest zamglone.

Sprawia, że pasek zadań jest przezroczysty.

Wyswietla „globalny” poziom przezroczystosci. Aby przystosowac wartosc, kliknij strzalke w gore lub w dol.

Uwaga: Mozna ustalac poziomy przezroczystosci poszczególnych aplikacji za pomoca **Indywidualnych Ustawien** aplikacji.

Gdy ta opcja jest włączona i kliknięta zostaje opcja **Pokaz okno powiększenia**, ustalona część ekranu pojawia się jako okno powiększone.

1. Z okna powiększonego kliknij **Okno w ramce**, aby wyświetlić okno w stałej ramce.
2. Aby powiększyć inny obszar ekranu, możesz przesunąć okno w stałej ramce w inne miejsce. Obszar powiększony pojawi się w oknie powiększenia.
3. Powtórz czynność drugą według potrzeby aby powiększać różne obszary ekranu.

Pokazuje kursor w powiększonym polu, jeżeli wybrany został styl powiększenia „Na kursorze” lub „Stala ramka”.Pozwala, aby wideo można było oglądać w powiększonym oknie.

Uwaga: Aby zobaczyć wideo w oknie powiększonym, trzeba zacząć wyświetlać wideo po otwarciu tego okna.

Kliknij, aby otworzyć panel ustawień nakładki, gdzie można powiększyć okno wideo na cały ekran przy pełnej szybkości odtwarzania.

Dodaje aplikacje do pola osobno zarzadzanej listy.

Uwaga: Jezeli dla aplikacji nie zostana okreslone **Ustawienia indywidualne**, po zamknieciu panelu wlasciwosci Menedzera pulpitów nView zostanie ona usunieta z listy. Kliknij, aby dodac klase okien do indywidualnie zarzadanego pola z lista.

Uwaga: Jezeli nie wylaczysz funkcji dla danej klasy, ta klasa zostanie usunieta z listy po zamknieciu panelu.

Kliknij, aby usunac aplikacje lub klase, poniewaz jest osobno zarzadzana lub jej funkcje sa wylaczone.

Kliknij, aby ustawić indywidualne zarządzanie oknami przez Menedżera pulpitu nView i uruchomić ustawienia dla aplikacji.

Kliknij, aby wyłączyć funkcje Menedżera pulpitu nView dla określonej aplikacji lub klasy okien. Kliknij, aby włączyć lub wyłączyć ustawienia indywidualnych aplikacji dla wszystkich okien.

Wyswietla aplikacje i klasy okien, które maja indywidualne ustawienia (zielony znaczek) lub wylaczone funkcje (wykrzyknik lub czerwona litera x).Kliknij, aby ustawic tapete lub ikone dla danego pulpitu.

Pokazuje obecna tapete i/lub wybór ikon na pulpicie.

Okresla, czy pokazac opcje Menedzera pulpitów nView po kliknieciu na pulpicie prawym przyciskiem myszy.

Pokazuje informacje w balonikach na pasku zadań, gdy Menedżer pulpitów nView musi wyłączyć funkcje.

Pokazuje przycisk w pasku tytułu okna pozwalając na zmniejszenie okna do rozmiaru paska tytułu.

Pokazuje przycisk na pasku tytułu okna pozwalając na dostęp do menu opcji Menedzera pulpitów nView.

Kliknij, aby dostosować opcje menu Menedzera pulpitów nView. Pokazuje nazwę pulpitu przez krótki okres czasu na ekranie, gdy przechodzisz na nowy pulpit.

Włącza program narzędziowy, który pozwala regulować ekran, aby wyrównać wyniki keystone.

Pokazuje opcje NVKeystone w menu pulpitu po kliknięciu na pulpicie prawym przyciskiem myszy. Wyświetla obraz kontrolny, który umożliwia optymalną regulację obrazu na ekranie. Automatycznie wyrównuje ze sobą ekrany i usuwa niewielkie luki pikselowe.

Menedżer pulpitów nView automatycznie sprawdza, czy po obudzeniu ze stanu zawieszenia lub hibernacji wszystkie ekrany są nadal podłączone. Jeżeli ekrany zostały odłączone, ustawienia ekranów zostają automatycznie zmienione, aby usunąć odłączone ekrany.

Używaj do przenoszenia ikon pulpitu i paska zadań na określony monitor.

Menedżer pulpitów nView zabarwia obramowania okien aplikacji zgodnie z ich indywidualnymi ustawieniami (dostępnymi z panelu aplikacji) lub zgodnie z poniższą opcją „Automatycznie przydziel kolory” . . . , option below. Można następnie manipulować oznaczonymi za pomocą kolorów oknami stosując oznaczone kolorami klawisze aktywujące.

Menedżer pulpitów nView automatycznie zabarwia różnymi kolorami otwarte okna na pulpicie za pomocą kolorów nie używanych przez indywidualne ustawienia poszczególnych aplikacji. Kolory zostaną wybrane automatycznie z dostępnego ich zasobu.

Uwaga: Gdy wszystkie kolory zostaną zużyte, kolejne okna nie będą zabarwione.

#To jest kolor z zasobu kodowego. Kliknij go podwójnie, aby go włączyć, wyłączyć lub edytować.

#Poziom globalny przezroczystosci stosowany przez nView do przezroczystych okien, pasków zadan i menu.
Okreslony poziom przezroczystosci danej aplikacji mozna w niej ustawic indywidualnie.

Gdy ta opcja jest włączona jednocześnie z powiększeniem w stylu „Na kursorze” i okno powiększenia jest zmaksymalizowane, okno automatycznie przenosi się na następny ekran wraz z kursorem.

Mozna się posługiwać myszą w oknach powiększonych zarówno z efektem lupy jak i stałej ramki za pomocą standardowych dla danej aplikacji metod edytowania myszą.

Do standardowego przełącznika aplikacji Alt-tab dodany został przełącznik pulpitu.
Standardowo ten dodatkowy przełącznik pulpitu jest dostępny za pomocą skrótu Alt- ~; można to zmienić w panelu klawiszy aktywujących.

Zaladowales profil zablokowany. Profile zablokowane nie pozwalaja na modyfikowanie zapisanych w nich ustawien. Aby zmodyfikowac ustawienia, profil trzeba zaladowac i odblokowac.

Nie można usunąć pulpitu "standardowego". Po załadowaniu profilu zablokowanego nie można także usuwać pulpików.

Nie można dodać więcej niż 32 pulpity. Nie można także dodawać pulpitów, jeżeli załadowany został profil zablokowany.

Ten przycisk uruchamia kreator, który pozwoli ustawić najbardziej typowe opcje nView. nView musi być włączony przed uruchomieniem kreatora.

Nie można wyłączyć rozszerzenia okien o ile nie są włączone co najmniej dwa monitory lub siatki. Nie można zmienić tego ustawienia, jeżeli załadowany został profil zablokowany.

Nie można wyłączyć rozszerzania tego okna pochodnego, jeżeli rozszerzanie nie jest włączone i jeżeli nie jest włączony więcej niż jeden monitor lub siatka.

Aby włączyć modyfikacje paska zadań, opcja paska zadań Zawsze na wierzchu musi być wyłączona, pasek zadań musi być zablokowany, opcja Pokaż zawartość okna podczas przeciągania musi być włączona i pasek zadań nie działa w stylu Windows 2000 (Windows 2000 lub Windows XP w stylu klasycznym).

Nie można włączyć przesuwania dialogów, jeżeli nie jest włączony więcej niż jeden monitor lub siatka.

Nie można zmienić tej opcji, jeżeli nie jest włączone przesuwanie dialogów oraz więcej niż jeden monitor lub siatka.

Nie można zmienić tej opcji, jeżeli nie jest włączone przesuwanie dialogów oraz więcej niż jeden monitor lub siatka.

Nie można zmienić tej opcji, jeżeli nie jest włączone przesuwanie dialogów oraz więcej niż jeden monitor lub siatka.

Nie można zmienić tej opcji, jeżeli nie jest włączone przesuwanie dialogów, wybrane przenoszenie dialogów na dany ekran oraz włączony więcej niż jeden monitor lub siatka.

Aby móc usunąć aplikację lub klasę, trzeba ją najpierw wybrać. Nie można usuwać aplikacji ani klas, jeżeli załadowany został profil zablokowany.

Aby móc edytować poszczególne ustawienia, trzeba najpierw wybrać aplikację. Nie można zmieniać indywidualnych ustawień klasy (zarówno samej klasy, jak i aplikacji oraz klasy).

Aby móc wylaczac funkcje aplikacji lub klas, trzeba je najpierw wybrac.

Aby móc edytować siatki, trzeba je najpierw włączyć.

Aby móc zmienić kodowanie kolorów, trzeba najpierw włączyć te funkcje.

Aby móc zmienić kodowanie kolorów, trzeba najpierw włączyć te funkcje.

Aby móc zmienić poziom powiększenia za pomocą kółka myszy, trzeba je najpierw włączyć te funkcje.

Aby móc zmienić poziom powiększenia za pomocą kółka myszy, trzeba je najpierw włączyć te funkcje.

Ta funkcja jest niedostępna w trybie powiększenia z efektem lupy.

Ta funkcja jest dostępna tylko w trybie powiększenia ze środkowaniem na kursorze.

Ta funkcja nie jest dostępna w trybie powiększenia ze środkowaniem na kursorze.

Ta funkcja jest dostępna tylko jeżeli włączone zostało automatyczne uaktywnianie okien pod kursorem.

Ta funkcja jest dostępna tylko gdy włączone zostały gesty.

This control is only available when gestures are enabled.

Ta funkcja jest dostępna tylko gdy włączone zostały rzuty mysza.

Ta funkcja jest dostępna tylko gdy włączony jest keystone myszy.

Ta funkcja jest dostępna tylko jeżeli zainstalowany jest DirectX8 lub nowszy, na każdym ekranie jest 16 bitów/piksel, w pakiecie sterownika znajduje się keystone i komputer pracuje w systemie operacyjnym Windows ME lub późniejszym.

Ta funkcja jest dostępna tylko jeżeli dostępny jest więcej niż jeden monitor i nie pracują one w trybie rozszerzonym.

Ta funkcja jest dostępna tylko jeżeli dostępny jest więcej niż jeden monitor.

Uruchamia pulpit NVIDIA 3D. Ten pulpit 3D zastępuje pulpit Windows przez powierzchnie trójwymiarową, na której można oblekać okna (dawać im pożądany wygląd) i stosować efekty trójwymiarowe. Pulpit 3D wymaga zainstalowania DirectX8 lub późniejszego, systemu operacyjnego Windows XP i karty GeForce4 4200 lub lepszej.

Odinstalowuje pliki pulpitu NVIDIA 3D.

Dodaje elementy sterowania pulpitem 3D do menu wlasciwosci pulpitu.

Włącza zaawansowane przetwarzanie pulpitu. Umożliwia to stosowanie bardziej złożonych efektów kosztem niewielkiego obniżenia wydajności.

Laduje zaprogramowany motyw 3D. Umożliwia to stosowanie bardziej złożonych efektów kosztem niewielkiego obniżenia wydajności.

Umożliwia podgląd ustawień pulpitu 3D.

Włącza lub wylacza efekty myszy znajdujące się w danym motywie pulpitu 3D.

Włącza lub wylacza efekty animacji znajdujące się w motywie pulpitu 3D.

Włącza lub wylacza efekty cieniowania okna znajdujące się w danym motywie pulpitu 3D

Włącza lub wylacza efekty oświetlania okna znajdujące się w danym motywie pulpitu 3D

Włącza lub wylacza wybór obliczeń znajdujących się w danym motywie pulpitu 3D.

Otwiera pole dialogowe umożliwiające szczegółową kontrolę ustawień pulpitu 3D, w tym możliwości tworzenia i zapisywania motywów.

Aby mieć dostęp do tej funkcji, pulpit 3D musi być włączony.

Aby mieć dostęp do tej funkcji, pulpit 3D musi być włączony.

Aby mieć dostęp do tej funkcji, pulpit 3D musi być włączony.

Aby mieć dostęp do tej funkcji, pulpit 3D musi być włączony.

Aby mieć dostęp do tej funkcji, pulpit 3D musi być włączony.

Aby mieć dostęp do tej funkcji, pulpit 3D musi być włączony.

Aby mieć dostęp do tej funkcji, pulpit 3D musi być włączony.

Aby mieć dostęp do tej funkcji, pulpit 3D musi być włączony.

Aby mieć dostęp do tej funkcji, pulpit 3D musi być włączony.

Aby mieć dostęp do tej funkcji, pulpit 3D musi być włączony.

Aby mieć dostęp do tej funkcji, pulpit 3D musi być włączony.

Umożliwia przerywanie okien (podczas przeciągania okna zwolnij mysz) do krawędzi ekranu.

Pozwala zdefiniowac, co sie dzieje przy potrzasaniu myszy.

Pozwala zdefiniować, co się dzieje przy poruszaniu myszą ruchem kolistym.

Pozwala na przeskakiwanie kursora ponad martwymi obszarami ekranu podczas przechodzenia z jednego monitora na drugi.

Umożliwia zmianę porządku „Z” okna za pomocą środkowego przycisku myszy.

Wymaga naciśnięcia klawisza Shift podczas wykonywania gestu mysza.

Wykonuje czynność zgodną z gestem w oknie, w którym jest kursor (normalnie ta czynność jest wykonywana w czynnym oknie).

Reguluje czulość rzutów myszy. Aby zwiększyć czulość (ulżyć rzuty), przesun suwak w prawo.

Adjusts the sensitivity of mouse gesture. Aby zwiększyć czułość (ulżyć potrząsanie lub obracanie), przesun suwak w prawo.

Aby mieć dostęp do tego ustawienia, gesty muszą być włączone. Nie można zmienić tego ustawienia, jeżeli załadowany został profil zablokowany.

Umożliwia oznaczenie okna aplikacji i klasy tak, aby jego obramowanie mrugało, gdy jest ono otwarte.

Umożliwia modyfikacje rozszerzeń nView specyficznych dla danej aplikacji.

To ustawienie można zastosować tylko do pary aplikacji i klasy. Nie można zmienić tego ustawienia, jeżeli załadowany został profil zablokowany.

Ta opcja umożliwia ustawienie różnych rozdzielczości na każdym pulpicie. Uwaga: zmiana rozdzielczości może potrwać długo i wpłynąć ujemnie na szybkość przełączania pulpitu.

Ta opcja umożliwia pokazanie okien z linia poleceń tylko na pulpicie, na którym zostały one otwarte (a nie na wszystkich pulpitych, co jest ustawieniem standardowym).

Umożliwia zmianę ogólnych opcji dla wielu pulpików.

Przestawia wszystkie pulpity na aktualna rozdzielczosc.

Wymusza stosowanie aktualnej tapety na wszystkich pulpach. Zwiększa to szybkość przełączania pulpów.

Aby korzystać z funkcji przezroczystości nView, potrzebny jest system operacyjny Windows 2000 lub późniejszy. Ponadto, nie można zmienić tego ustawienia, jeżeli załadowany jest profil zablokowany.

Aby zapisywać profile, trzeba mieć uprawnienia administracyjne.

Pasek narzędzi nView umożliwia umieszczanie profili, czynności i pulpitu na dokowalnym pasku narzędziowym, gdzie są one dostępne pojedynczym kliknięciem myszy.

Siatki nView pozwalają zdefiniować na każdym ekranie siatki, które następnie działają jako ekrany czastkowe, na których można przesuwac pola dialogowe, rozciągac okna i maksymalizowac je.

Umożliwia edytowanie siatek i zakotwiczanie punktów na danym ekranie, z których korzysta się za pomocą rzutów myszy.

Windows 2000 or later is required to use the nView Toolbar. Ponadto, nie można zmienić tego ustawienia, jeżeli załadowany jest profil zablokowany.

Aby korzystać z siatek nView, potrzebny jest system Windows 2000 lub późniejszy. Ponadto nie można zmienić tego ustawienia, jeżeli załadowany jest profil zablokowany.

Umożliwia wyznaczenie monitora, na którym standardowo otwierane są aplikacje. Monitor Ostatni to ten, na którym aplikacja została zamknięta. Monitor Początkowy to ten, na którym znajduje się przycisk Start. Uwaga: jeżeli wybrany zostanie Ostatni, po otwarciu aplikacji odtworzony zostanie również jej stan (w tym stan NVMax lub złożenia do paska zadań).

Zapobiega otwieraniu się okien poza ekranem

Wymusza scentrowanie okien dialogowych na ich docelowym monitorze.

Nie można włączyć tej opcji, jeżeli nie jest włączony więcej niż jeden monitor lub siatka.

Nie można włączyć tej opcji, jeżeli nie jest włączony więcej niż jeden monitor lub siatka.

Funkeje kolorów pulpitu takie jak jasność, kontrast gamma i wyostrzenie konturów

Ustawienia specyficzne dla Direct3D Ustawienia związane z wydajnością i jakością OpenGL i Direct 3D

Ustawienia sterownika, Keystone i przenikania krawedzi

Ustawienia dotyczą wideo pełnoekranowego i nakładki sprzętowej wideo

Ustawienia specyficzne dla OpenGL Pokazuje lub chowa szczegółowe opcje dla ładowania i zapisywania profili.

Zapisuje i przywraca stan otwartej aplikacji na pulpicie.

Zapisuje i odtwarza ustawienia zarządzania pulpitem nView.

Zapisuje i przywraca tryb wyświetlania.

Zapisuje i przywraca pozycje paska zadan, jezeli wybrany zostal tryb informacji.

Zapisuje i przywraca profil zasilania komputera jeżeli wybrany został tryb informacji.

Wyswietla liste zapisanych wraz z profilem aplikacji, jezeli dane o stanie aplikacji zostaly zapisane w tym profilu.

Laduje wybrany profil i stosuje ustawienia wybrane na stronie ustawien zaawansowanych.

Zapisuje wybrany profil z ustawieniami wybranymi na stronie ustawien zaawansowanych.

Anuluje czynnosc.

Ten tekst opisuje profil; użytkownik może zmienić opis profilu podczas zapisywania i tworzenia profilu.

